2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

11 января 2023 г.
                         г. Краснодар                                        № 72/843
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 22-63
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-63,                      в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                   в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010    № 192/1337-5, статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 08.04.2003     №571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума                     в Краснодарском крае», решением территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 11.01.2023 № 72/842 «О количественном составе участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию со сроком полномочий пять лет», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-63 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив                   в её состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-63.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

        Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     Е.А. Серопол
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 11 января 2023 г. № 72/843
Список

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 22-63

Количественный состав комиссии - 16 членов.

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Батура
Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	2.
	Беломестнова
Оксана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	3.
	Василенко
Евгения Модрисовна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	4.
	Гаврилюк
Наталья Борисовна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	5.
	Грицай
Максим Александрович
	собрание избирателей по месту службы –
Администрация Прикубанского внутригородского округа города Краснодара

	6.
	Друга
Иван Константинович
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	7.
	Друга
Ирина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	8.
	Карнаушенко
Виктория Николаевна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
	Луценко
Андрей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	10.
	Лысанок
Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	11.
	Мельников
Вячеслав Владимирович
	собрание избирателей по месту службы – Управление гражданской защиты администрации муниципального образования город Краснодар

	12.
	Немова
Марина Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	13.
	Садыкова
Мария Андреевна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	14.
	Черкасова
Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	15.
	Шевченко
Марина Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	16.
	Щечелова
Марина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы –

МАОУ СОШ № 99

	Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 22-63 прилагаются.